焉交发〔2024〕47号                 签发：丁吉柳

关于对自治县十八届人大四次会2024年—29号
建议的答复

刀力洪江·米吉提、马占元、摆春光代表：
在自治县十八届人大四次会议上，你们提出的《关于进一步加强农村道路养护力度的建议》收悉，经调查研究，现答复如下：
首先，非常感谢你对我县交通运输事业的支持和关心。近期，我局工作人员对五号渠乡农村道路路面情况进行了全面实地勘察，情况属实。
按照自治县《焉耆县深化农村公路管理养护体制改革实施方案》（焉政办〔2021〕18号）文件有关要求：“县道县管、乡道乡管、村道村管的原则”，我局主动联系各乡镇场，按照《方案》要求加强农村公路管理养护，后期我局积极争取自治区、自治州、自治县农村公路养护资金，合理分配县乡村道养护资金，确保农村公路管养到位。

分管县长：郭  飞
主管领导：丁吉柳
经 办 人：何  炜
联系电话：0996-6013269

焉耆县交通运输局
2024年4月26日

[bookmark: _GoBack]抄送：县人大代工委、县人民政府办公室、五号渠乡人大